事 務 連 絡

令和２年４月３日

 各私立幼稚園長 様

                 埼玉県総務部学事課長 大久保 修次

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対応した令和２年度

当初の臨時休業等について

 標記の件について、県教育委員会から情報提供がありましたのでお知らせし

ます。

〈参考〉

教育局の対応方針を決定した第 9回新型コロナウイルス対策本部会議資料

http://www.pref.saitama.lg.jp/a0001/news/page/2020/documents/001.pdf

                              幼稚園担当

                            電話  048-830-2560